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ÜRÜN FİŞİ



Kapalı konumda ölçülen güç tüketimi (W)

Ses gücü düzeyi (dB)

-

Yıllık Enerji Tüketimi (kWh/a)

Bekleme konumunda ölçülen güç tüketimi (W) -

Aydınlatma  sisteminin pişirme yüzeyindeki ortalama ışık şiddeti (lux)

En verimli noktada ölçülen hava debisi (m³/h)

Maksimum hava debisi (m³/h)

Ev tipi davlumbazlar için bilgi

ÜRÜN FİŞİ

AB Direktifi 2009/125/EC – Mevzuat No 66/2014 ile uyumludur

En verimli noktada ölçülen hava basıncı (Pa)

66

455,0

8,0

138,0

240

210

90,4

10,1

1,6

86,4

358

Akışkanlar dinamiği verimliliği

Enerji verimlilik indeksi

LEISURE

PDLG 52 S / 9219081600

Zaman artış faktörü (f)

Model

Aydınlatma sisteminin nominal gücü (W)

Marka

En verimli noktada ölçülen giriş gücü (W)




